



Returadresse: YouSee, Tegholmegade 1, C1, POK, CRM, 0900 København C (2726)
Husejerforeningen I Strandvejskvarteret
Jan Væver
Kildevældsgade 13
2100 København Ø

5. marts 2014
Anlægsnr.: 131500



En verdensnyhed til Husejerforeningen I Strandvejskvarteret

Som de første i verden giver YouSee nu den enkelte kunde frit valg til selv at bestemme en del af indholdet i tv-pakkerne. Det gælder også i din forening. Med ganske få klik kan I selv sammensætte jeres tv-pakke ved at 'Blande Selv' mellem over 100 forskellige tv-kanaler. Vi kalder det Tv med Bland Selv.

Nu kan I få det tv, I vil se!

Tv med Bland Selv betyder i praksis, at beboeren selv bestemmer, hvilke kanaler der skal være i Mellempakken eller Fuldpakken – ud over de 25 faste kanaler, som svarer til Grundpakken. Antallet af kanaler i Bland Selv-pakkerne er det samme som i de almindelige pakker, og månedsprisen er også den samme.

I din forening kan beboerne vælge Tv med Bland Selv allerede nu. Den enkelte husstand bestiller selv på YouSee's hjemmeside.

Landsdækkende tv-kampagne

Henover foråret blænder vi op for en landsdækkende kampagne, hvor vi fortæller om Tv med Bland Selv. Som beslutningstager kan du dog allerede nu læse mere, samt downloade materiale til brug i foreningen, på yousee.dk/foreninger.

Få en pose Bland Selv-slik

Nu kan du få relevante informationer om produkter og events på en nem måde. Tilmeld dig Nyhedsservice via nedenstående internetadresse inden 31/3 2014, så får du en pose Bland Selv-slik helt gratis, og du er samtidig med i lodtrækningen om et lækkert Samsung SMART TV.

solutions.yousee.dk/slikpose/janvaeverL8RGL9

Skriv adressen i din internetbrowser. Du skal ikke taste www først.

Venlig hilsen

YouSee
Henrik Ellesøe Hansen



Tv med Bland Selv

Det bedste tv, er det, du vil se!



youSee[®]
lidt skarpere

YouSee giver din forening det bedste tv: Det I vil se!

Velkommen til en helt ny tv-verden. En verden hvor man selv bestemmer, hvilke tv-kanaler, der skal være i tv-pakkerne. Det er den ultimative frihed som I har ventet på så længe, og nu er det her endelig.

Frit valg

Vi ved, at danskerne vil have frit valg. Og vi har længe hørt kunderne sukke over at skulle købe en Fuldpakke for at kunne få adgang til de 2-3 kanaler, som de i virkeligheden var ude efter.

Selvom det stadig er en forudsætning at man har Grundpakken med 25 kanaler, så bestemmer I helt selv hvilke kanaler der

skal være i Mellempakken og Fuldpakken.

Denne her form for frit valg har vi ikke set vores konkurrenter tilbyde. For jeres forening betyder det ikke kun mere tilfredse medlemmer, det betyder også en stærkt forbedret konkurrenceevne.

Jeg har personligt glædet mig til at sætte det nye produkt på hylderne ude hos alle* bolig- og antenneforeninger i Danmark, og jeg håber I vil tage godt imod det. Mit ønske er, at et samarbejde med YouSee giver dine beboere/medlemmer flere valgmuligheder, og at foreningen får



flere tilfredse medlemmer. Det er ægte win-win.

Venlig hilsen
Freddie Fjeldsted
Salgs- og vicedirektør

* Nogle foreninger kan desværre, på grund af tekniske eller kontraktmæssige hindringer, ikke få Tv med Bland Selv.

En verdensnyhed!

YouSee præsenterer et helt nyt koncept i tv-verdenen: Tv med Bland Selv. Det betyder, at kunderne nu frit kan bestemme, hvordan deres tv-pakke skal se

ud. Mathias Berg, direktør for YouSee, forklarer; "Som de første i Danmark giver vi vores kunder mulighed for at skræddersy Mellempakken og

Fuldpakken. På den måde mikser vi billige pakkepriser med valgfrihed, og det tror vi faktisk ikke, man kan finde lignende noget andet sted i verden."



Fakta om Tv med Bland Selv

- Tv med Bland Selv betyder, at man frit kan udskifte op til 10 kanaler i Mellempakken og 34 kanaler i Fuldpakken. Man kan vælge blandt flere end 100 kanaler i alt.
- Tv med Bland Selv er krypteret, og derfor skal man have et programkort og en kortlæser pr. tv-apparat.
- Kanalerne i den obligatoriske Grundpakke kan ikke udskiftes. De er fortsat ukrypterede og kan ses på alle fjernsyn uden kort.

Få en pose Bland Selv-slik

Fremtidens post er med e! Fremadrettet vil meget mere information blive sendt ud via e-Mail og i e-Nyhedsbreve. Hvis du ikke vil gå glip af noget, så tilmeld dig vores Nyhedsbrev inden den 31. marts 2014. Så får du en pose Bland Selv slik helt gratis, og du er samtidig med i lodtrækningen om et superflot Samsung fladskærms-tv. Se hvordan, i det vedlagte brev.



**Vind et 46" SMART TV
med 3D og Full HD fra**

SAMSUNG

Værdi 7.999 kr.

**Inkl. 2 par
3D briller**

Valgfrihed viser vejen frem

"Valgfrihed er en rejse, hvor vi hele tiden bevæger os fremad. Det gælder både for vores tv-pakker og vores bredbånd, hvor vi for nylig har lanceret Bredbånd med Bland Selv, hvor man efter behov kan justere sin up- og downloadhastighed," siger Mathias Berg.

Fremtidens kabel-tv

YouSee er den største tv-spiller i det danske marked og har i en årrække brugt den position til at gå forrest og udvide grænserne for, hvad der er muligt med kabel-tv;

"I en verden, hvor streaming påvirker vores tv-vaner, bliver vi nødt til at nytænke

tv-pakkerne og tilføre mere fleksibilitet, først og fremmest fordi det er det, kunderne vil have, siger Mathias Berg.

**Læs om alle detaljerne på
yousee.dk/foreninger**

**Hvordan fungerer tv med
Bland Selv?**

**Hvilke kanaler er der at vælge
mellem?**

Hvad skal foreningen gøre?

Ikke mere tv, men bedre tv

Som hovedregel kan alle anlæg der har en 3-pakke struktur med Grund-, Mellem- og Fuldpakke få Tv med Bland Selv. Der er dog undtagelser, f.eks. hvis foreningen har valgt særlige kanaler fra eller til i Grundpakken. Er du i tvivl, så spørg din YouSee-konsulent.

Sådan bestiller dine medlemmer/beboere Tv med Bland Selv:

De fleste husstande vil kunne bestille direkte på yousee.dk, og alle ændringer registreres af YouSee.

Tv med Bland Selv forudsætter YouSee Kort (oprettelse 100 kr., 0 kr./md.) og en kortlæser. De fleste nyere fladskærme har indbygget kortlæser, men ellers kan den købes separat hos YouSee eller hos en tv-forhandler.

Bestilling på anlæg hvor foreningen selv står for pakkeskift

På anlæg hvor foreningen selv varetager pakkeskift og fakturering skal den enkelte husstand stadig selv bestille på yousee.dk, men herefter skal foreningen foretage eventuelt pakkeskift. I praksis foregår det næsten ligesom ved almindelig skift af tv-pakke:

- Beboeren afgiver bestilling på Bland selv Mellem- eller Fuldpakke via yousee.dk. Beboeren giver samtidig fuldmagt til at YouSee bestiller skift af tv-pakke hos foreningen.
- Foreningen modtager en bestilling fra YouSee, som viser hvilken tv-pakke med Bland Selv beboeren har valgt. Foreningen foretager eventuelt pakkeskift og faktureringsændring.
- Beboeren sammensætter selv sin tv-pakke på yousee.dk.

Få overblik med Selvbetjening

Med YouSee's selvbetjeningsløsning kan foreningen med få klik se abonnementer, fakturaer, anlægsdata mm. Selvbetjening har åbent døgnet rundt og koster ikke ekstra. Læs mere på yousee.dk/selvbetjening.

